２０１８年４月吉日

お取引先各位

                  徳島県徳島市北田宮１丁目８番７４号

四国大陽日酸株式会社

ＳＴＮ徳島移動式水素ステーション ＧＷ期間中の休業日のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の通りとさせて頂きますので、ご案内申し

上げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の上、倍旧のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

４月２８日（土）～４月３０日（月）   休業日

５月 １日（火）～５月 ２日（水）   北田宮にて営業

５月 ３日（木）～５月 ６日（日）   休業日

５月 ７日（月）～           通常通り

以上